
“Yaşıl sərvət”in əhatə 
dairəsi genişlənir
2030-cu ildə ölkəmizin ümumi güc istehsalında 
bərpaolunan enerjinin payı üçdə birə çatdırılacaq

Hazırda Azərbaycanın ümumi elektrik enerjisi istehsalında bərpaolunan 
enerji mənbələrindən istehsal edilən güc 1688 meqavat təşkil edir ki, bu 
da ümumi gücün, təqribən, 20 faizinə bərabərdir. Bununla belə, regionun 
alternativ və bərpaolunan enerji potensialının zənginliyi ilə seçilən  ölkəmizdə 
bu göstəricinin artırılması üçün imkanlar çox yüksəkdir. Belə ki, təsdiqlənmiş 
proqnozlara görə, Azərbaycanın quru ərazisində 37 qiqavatlıq külək və günəş 
enerjisi, Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda isə 157 qiqavatlıq külək 
enerjisi imkanları mövcuddur. Bütövlükdə isə, ölkəmizin bərpaolunan enerji 
sahəsində potensialı 200 qiqavata yaxın qiymətləndirilir. 

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında həyata keçirilən enerji təhlükə-
sizliyi siyasətinin əsas hədəflərindən biri 
də məhz ölkəmizdə bərpaolunan enerji 
mənbələrinin potensialından səmərəli 
istifadənin gücləndirilməsindən ibarət-
dir. Təkcə onu qeyd etmək kifayətdir ki, 
Azərbaycanda 2030-cu ilə qədər elektrik 
enerjisi istehsalında bərpaolunan enerji 
mənbələrinin payının hazırkı göstərici 
ilə müqayisədə daha 50 faiz artırılması, 
eləcə də, istixana qazı emissiyalarının 
2050-ci ilə qədər 40 faizədək azaldılma-
sı nəzərdə tutulur. Eyni zamanda, yaxın 
illərdə Azərbaycanda istehsal ediləcək 
bərpaolunan enerjinin 80 faizinin ixracı 
planlaşdırılır. Bu da ölkəmizin davamlı iq-
tisadi inkişafına mühüm töhfələr verəcək. 

Bakıda BMT-nin Mərkəzi Asiya 
Ölkələrinin İqtisadiyyatları üçün Xüsusi 
Proqramı (SPECA) həftəsi çərçivəsində 
keçirilən iqtisadi forumun “SPECA regi-
onun qlobal bağlantı qovşağına çevril-
məsi” mövzusunda baş tutan iclasında 
Azərbaycanın energetika nazirinin müa-
vini Samir Vəliyev bildirib ki, 2030-cu ilə 
qədər ölkəmizdə ümumi elektrik enerjisi 
istehsalında bərpaolunan enerjinin payı-
nın 30 faizədək artırılması planlaşdırılır. 
Bununla belə, nazir müavini hesab edir 
ki, 2027-ci ilin sonunadək 1870 meqavat 
həcmində “yaşıl güc”lərin ölkənin enerji 
sisteminə inteqrasiyası nəticəsində bər-
paolunan enerjinin payı proqnozlaşdı-
rılmış hədəfdən daha çox, yəni 33 faizə 
çatdırıla bilər. Bu məqsədlərə nail olmaq 
üçün isə ölkəmizin energetika sektorun-
da islahatlar davam etdirilir. 

Azərbaycanın Energetika Nazirliyi 
yanında Bərpa Olunan Enerji Mənbələri 
Dövlət Agentliyinin (AREA) şöbə müdiri 
vəzifəsini icra edən Cəbrayıl Əliyev isə 
SPECA 2023 iqtisadi forumunda çıxışı 
zamanı deyib ki, 2030-cu ilədək ölkə-
mizdə 7 qiqavat həcmində bərpaolunan 
enerji üzrə layihələrin reallaşdırılması 
planlaşdırılır. Onun dediyinə görə, hə-
min layihələrdən əldə olunan enerjinin 2 
qiqavatı daxili istehlaka sərf olunacaq, 4 
qiqavatı Xəzər dənizindən Avropa İttifaqı-
na ötürülücək, 1 qiqavatı isə  Türkiyə və 
Avropaya yönəldiləcək.

Məlum olduğu kimi, ölkəmizin ümu-
mi bərpaolunan enerji potensialının bir 
hissəsi işğaldan azad edilmiş ərazilərin 
payına düşür. Mütəxəssislərin araşdır-
malarına görə, Qarabağ və Şərqi Zəngə-
zurda 4 min meqavatdan artıq günəş və 
500 meqavatadək külək enerjisi poten-
sialı mövcuddur. Təsadüfi deyil ki, Azər-
baycan Prezidenti İlham Əliyev işğaldan 
azad edilmiş torpaqlarımızın bərpaolu-
nan enerji potensialını nəzərə alaraq hə-
min əraziləri “yaşıl enerji" zonası elan 
edib. 

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun əlve-
rişli coğrafi şəraiti və iqlim xüsusiyyətləri, 
burada alternativ və bərpaolunan enerji 
mənbələrindən, o cümlədən günəş, külək 
və su resurslarından geniş istifadəyə 
münbit zəmin yaradır. Artıq həmin poten-
sialın hərəkətə gətirilməsi istiqamətində 
konkret tədbirlərin həyata keçirilməsinə 
başlanılıb. Elə  işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə aparılan bərpa-quruculuq işlə-
ri çərçivəsində “yaşıl enerji” layihələrinə 

üstünlük verilməsi də bunu deməyə əsas 
verir. 

Yeri gəlmişkən, C. Əliyev deyib ki, 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə gerçək-
ləşdiriləcək layihələrdə “yaşıl texnologi-
ya”ların və enerji səmərəliliyinin tətbiqi 
nəzərdə tutulur. Onun dediyinə görə, bu-
rada istər günəş panellərinin, istərsə də 
müasir tipli avtomobil dayanacaqlarının, 
elektrik avtomobillərinin təşviqi ilə bağlı 
hədəflər var.

Ölkəmizin aşağı karbonlu sənaye-
nin inkişafı üçün böyük potensiala ma-
lik olduğunu bildirən “Boston Consulting 
Group”un nümayəndəsi Stanislav Yan-
keleviç isə Bakıda keçirilən SPE Xəzər 
texniki konfransında çıxışı zamanı bildirib 
ki, Azərbaycanda istehsal ediləcək “yaşıl 
enerji”nin əsas satış bazarı Avropadır. 
Artıq bərpaolunan mənbələrdən enerji 
tədarükü üzrə konkret layihənin də möv-
cudluğunu vurğulayan S.Yankeleviç ötən 
il dekabrın 17-də Azərbaycan, Gürcüs-
tan, Rumıniya və Macarıstan arasında 
Gürcüstanın Qara dəniz sahillərindən 
Rumıniyanın Qara dəniz sahillərinədək 
elektrik kabelinin çəkilməsi haqqında 
sazişi xatırladıb. O deyib ki, saziş çərçi-
vəsində Gürcüstan və Rumıniya arasın-
da min meqavatadək gücə malik 1195 
kilometr uzunluqda elektrik ötürmə xətti 
Azərbaycanda istehsal olunan 4 qiqavata 
qədər “yaşıl” elektrik enerjisinin Gürcüs-
tan və Qara dəniz vasitəsilə Rumıniyaya, 
oradan isə Avropanın digər hissələrinə 
nəqli üçün nəzərdə tutulub. 

Azərbaycanın bərpaolunan enerji po-
tensialı beynəlxalq ekspertlər, eləcə də 
bu sahədə fəaliyyət göstərən mütəxəs-
sislər tərəfindən də yüksək dəyərləndi-
rilir. Məsələn, BP şirkətinin nümayəndə-
si Christopher Meyer Bakıda keçirilən 
Xəzər Texniki Konfransı və Sərgisində 
deyib ki, Abşeron yarımadasının şelfində 
külək enerjisinin sıxlığı hər kvadratmetrə, 
təxminən, 9 min kilovat-saat təşkil edir. 
Bu da, ümumiyyətlə, Şimal dənizinin 
cənubu, Avropa və hətta ABŞ-ın şərq 
sahilləri ilə müqayisə oluna bilər. Şirkət 
nümayəndəsi ölkəmizin günəş enerjisi 
potensialının da yüksək olduğuna diqqət 
çəkib. Onun sözlərinə görə, Abşeronda 
günəş radiasiyasının sıxlığı hər kvadrat-
metrə, təqribən, 1500-2000 kilovat-saat 
təşkil edir ki, bu da Türkiyənin və İspa-
niyanın şimalında müşahidə ediləndən 
fərqlənmir. “Hazırda irimiqyaslı günəş 
enerjisi layihələrinə investisiyalar yatırı-
lır. Hesab edirəm ki, Xəzər regionunun, 
xüsusən də Azərbaycanın bərpa olunan 
enerji mənbələrindən istifadə etməklə 
karbohidrogenlərin, eləcə də aşağı inten-
sivliyi olan karbohidrogenlərin – neft və 
qaz boru kəməri vasitəsilə tədarükünü 
davam etdirmək üçün hər cür imkan var. 
Azərbaycan bu sahədə xüsusi rol oyna-
yır”, – deyə o əlavə edib.

Mirbağır YAQUBZADƏ  
XQ

Azərbaycan Respublikasının Qırğız Respublikasındakı fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri Lətif Qəndilov bu ölkənin nüfuzlu vb.kg agentliyinə müsahibə 
verib. XQ aktuallığını nəzərə alaraq həmin açıqlamanı təqdim edir:
–Cənab səfir, siz Çində 5 il səfir 

işləmisiniz və bu ölkəni yaxşı tanı-
yırsınız. Sizin fikrinizcə, “Bir kəmər-
bir yol” layihəsi digər ölkələr üçün 
nə dərəcədə faydalıdır?

–Azərbaycan qeyd etdiyiniz bu la-
yihəni tam dəstəkləyir. Hələ  1998-ci 
ildə xalqımızın Ümummilli lideri 

 Heydər Əliyev tarixi İpək yolunun bər-
pası təşəbbüsü ilə çıxış etdi. Dahi şəx-
siyyətin səyləri ilə Azərbaycanda İpək 
yolunun bərpası və inkişafı ilə bağlı 
Bakıda keçirilən beynəlxalq forumda 
dünyanın 42 ölkəsinin nümayəndə-
si iştirak etdi, onlardan səkkizi dövlət 
başçıları idi. Beləliklə, Azərbaycan 
Şərqin Qərblə birləşməsinə tam imkan 
verən Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun 
tikintisinə başladı. 

Çin tərəfinin “Bir kəmər - bir yol” 
təşəbbüsü də Azərbaycanın maraq-
larına tam cavab verir. Mən özüm 
də vaxtilə Çində işləmişəm və buna 
görə də əminliklə deyə bilərəm ki, “Bir 
kəmər - bir yol”, ilk növbədə, məhsul-
ların birgə istehsalı, ümumi inkişaf və 
fayda deməkdir. Bu layihə yolun ətra-
fında olan bütün dövlətlərin inteqra-
siyasını təmin edir. Bu marşrut Şərqi 
Çindən başlayır və Qərbi Avropanın 
son nöqtəsinə qədər uzanır. Bu isə 
xalqların iş qüvvəsi, istehsal amillə-
ri hesabına  inteqrasiyasını mümkün 
edir. Həmçinin Azərbaycanın bu la-
yihəni dəstəkləməsinin əsas səbəblə-
rindən biri yolun ölkəmizdən keçməsi-
dir. 

Ola bilsin ki, gələcəkdə bu bey-
nəlxalq marşrutun ikinci istiqaməti– 
Zəngəzur dəhlizinin də işə düşməsi 
mümkün olsun. Zəngəzur dəhlizinin 
açılması ilə Qazaxıstan və Azərbayca-
nı Xəzər dənizi üzərindən birləşdirən 
Orta Dəhliz qurudan keçəcək və ara-
dakı məsafə xeyli qısalacaq. Beləlik-
lə, biz Avropa, Afrika və Yaxın Şərqə 

doğru başqa bir marşrut qazanacağıq.
–Cənab səfir, belə bir mülahizə 

də yürüdürlər ki, “Bir kəmər-bir yol” 
layihəsi bir növ Qərb hegemonlu-
ğuna qarşı tarazlıq yaradır. Bu fikir-
lə razısınızmı?

–Qeyd edim ki, heç bir yol başqa 
bir yola qarşı deyil. Bu cür layihələr 

yalnız bir-birini tamamlayır. Dünya hər 
kəs üçün kifayət qədər genişdir, sa-
dəcə olaraq bir-birimizin maraqlarına 
hörmət etməliyik. Logistika imkanları 
nə qədər çox olarsa, dünya iqtisadi 
əlaqələri də bir o qədər inkişaf edər. 
Bu, o deməkdir ki, inteqrasiya proses-
lərinə getdikcə daha çox ölkə cəlb olu-
nacaq. 

Azərbaycan müstəqilliyinin ilk gün-
lərindən dünyaya açıqdır, xüsusən də 
ulu öndərimiz Heydər  Əliyev bu ide-
yanı irəli sürüb, ölkəmiz bu layihəni 
dəstəkləyib. Eyni zamanda, Qərbə 
doğru bir neçə layihə də həyata ke-
çirmişik. Bunlar sonradan Trans-Ad-
riatik və Trans-Anadolu layihələrində 
öz davamını tapmış Bakı-Tbilisi-Cey-
han neft və Bakı-Tbilisi-Ərzurum qaz 
kəmərləridir. Ona görə də Azərbay-
can “Kəmər və Yol” layihəsinə tam 
şəkildə daxil olub və onun ən fəal 
iştirakçılarından biridir. Bizim Çinlə 
sıx əlaqələrimiz var və  maraqlarımız, 
baxışlarımız tamamilə üst-üstə düşür.

Son 10 il ərzində respublika 
iqtisadiyyatında makroiqtisadi sabitlik 
və dayanıqlıq təmin edilib, sosial rifahı 
dəstəkləyən iqtisadi artıma nail olunub. Milli 
iqtisadiyyatın aparıcı sahələrində müasir 
texnologiyaların geniş tətbiqi və keyfiyyətli 
insan kapitalının cəlbi nəticəsində 
məhsuldarlıq xeyli artıb, iqtisadiyyat 
sürətlə şaxələnib və daxili istehsal qlobal 
dəyər zəncirinə səmərəli inteqrasiya 
edib. Azərbaycan 4-cü Sənaye İnqilabının 
fəal mərkəzlərindən biri olmaqla xarici 
investorlar üçün böyük fürsətlər məkanına 
çevrilib. Bu dövrdə milli iqtisadiyyat 15 
faiz böyüyüb, qeyri-neft/qaz Ümumi Daxili 
Məhsul (ÜDM) isə 1,4 dəfə artıb. 2011-ci 
illə müqayisədə qeyri-neft/qaz ixracının 
78,3 faiz  artmasına nail olunub.   Bu dövrdə 
həyata keçirilən köklü struktur-institusional 
islahatlar nəticəsində milli iqtisadiyyatın 
strukturu dəyişib, qeyri-neft sektorunun payı 
xeyli yüksəlib. 

Xüsusilə dövlət investisiyaları hesa-
bına yaradılan müasir iqtisadi infrastruk-
tur kiçik və orta sahibkarlığın inkişafını 
dəstəkləyib. Qeydiyyatda olan kiçik və 
orta sahibkarlıq subyektlərinin sayı 3,1 
dəfə artıb, qeyri-neft/qaz ÜDM-də payı 
isə 23,7 faiz təşkil edib. Qeyri-neft/qaz 
ixracın 25,5 faizi kiçik və orta sahibkarlıq 
subyektləri tərəfindən həyata keçirilib. 

SPECA-nın yaradılmasının 25 illiyi 
münasibətilə Azərbaycanın xüsusi təşəb-
büsü ilə təşkil olunan sərginin stendlərin-
də nümayiş etdirilən dövlət müəssisələri 
və özəl şirkətlər tərəfindən buraxılan 
məhsullarının nümunələri də yuxarıda 
vurğulanan göstəricilərin əyani ifadəsidir. 
Yeri gəlmişkən, Milli Stend iqtisadi inki-
şaf, sənaye, kənd təsərrüfatı, rəqəmsal 
inkişaf və innovasiyalar, nəqliyyat infrast-
rukturu və tranzit, energetika, müdafiə 
sənayesi, turizm, işğaldan azad olun-
muş ərazilərin bərpası və inkişafı kimi 
istiqamətləri əhatə edir. 

Sərginin İqtisadi inkişaf blokunda 
ölkəmizin zəngin iqtisadi resursları, da-
yanıqlı və inklüziv inkişaf modeli, rəqəm-
sal iqtisadiyyatın inkişafı istiqamətində 

görülən işlər, iqtisadi-ticari əlaqələrə dair 
məlumatlar əksini tapıb. Blokda, həmçi-
nin davamlı makroiqtisadi sabitliyi şərt-
ləndirən amillərlə yanaşı, ölkə iqtisadiy-
yatına cəlb edilən investisiyalar, dövlətin 
dəstək mexanizmləri və reallaşdırılan 
dövlət proqramları barədə məlumatlar 
öz əksini tapıb.  Burada qeyd edilib ki, 
son 20 il ərzində ölkəmizdə ümumi daxili 
məhsul istehsalı (ÜDM) 6,2 milyard dol-
lardan 78,7 milyard ABŞ dollarına çatıb, 
yəni ÜDM-in real həcmi 4 dəfə artıb. Döv-
lət büdcəsinin gəlirləri isə 2002-ci ildə ol-
duğu 0,9 milyard dollardan 20 dəfədən 
çox artaraq 18,01 milyard dollara yüksə-
lib. 

Sənaye blokunda isə ölkədə aparılan 
uğurlu sənayeləşmə siyasəti nəticəsində 
əldə olunan nailiyyətlər, zəngin xammal 
resursları, sənaye istehsalının rəqabət 
qabiliyyətinin yüksəldilməsi, sənayenin 
inkişaf istiqamətləri, eləcə də sənaye 
parkları və məhəllələri, qeyri-neft səna-
yesinin dinamik inkişafı barədə məlumat-
lar əks olunub. Belə ki, 2002-2023-cü 
illərdə ölkədə 4 min 95 sənaye müəssisə-
sinin yaradılması,  2002-ci ildə sənayedə 
istehsal həcminin 1,6 milyard dollar oldu-
ğu halda, ötən il bu rəqəmin 10,4 milyard 
dollara çatması diqqətə çatdırılıb.  

Yeri gəlmişkən, bu göstəricilərin əldə 
olunmasında paytaxtla regionlar arasın-
da inkişaf fərqini aradan qaldırmağa he-

sablanan regionların sosial-iqtisadi inki-
şafına dair dövlət proqramları  önəmli rol 
oynayıb. Bölgələrdə istehsal müəssisələ-
rinin dirçəlişi və yeni sənaye obyektləri-
nin yaradılması, yerli resurslardan isti-
fadənin səmərəliliyinin artırılması, aqrar 
sektorun müxtəlif dəstək mexanizmləri 
və innovativ üsullarla inkişaf etdirilməsi, 
müasir infrastrukturun, yeni iş yerlərinin 
yaradılması da dövlət proqramlarının re-
allaşdırılmasında əsas nailiyyətlər sıra-
sında qeyd edilməlidir. 

2022-ci ildə regionlar üzrə məhsul 
buraxılışının nominal həcmi 2003-cü ilə 
nisbətən 13,5 dəfə böyüyüb, əhalinin no-
minal gəlirləri isə 10,5 dəfə artıb. 2004-
cü ildən bəri bölgələrdə 1,8 milyondan 
çox yeni iş yeri və 52 mindən artıq yeni 
müəssisə yaradılıb. 2004-2022-ci illərdə 
ölkədə 60-dan çox yeni elektrik stansi-
yası istismara verilib. Elektrik enerjisi is-
tehsalının 76 faizi regionların payına dü-
şüb.  Bu illər ərzində Azərbaycan elektrik 
enerjisini idxal edən ölkədən ixrac edən 
respublikaya çevrilib. Regionlarda qaz-
laşdırmanın səviyyəsi 94 faizi  ötüb, fa-
siləsiz içməli su alan əhali üzrə göstərici 
9 faizdən 73 faizə çatıb. Bu illərdə 9 hava 
limanı tikilib və yenidən qurulub. Laçın 
hava limanının tikintisi isə davam edir. 

Azad edilmiş torpaqlarımızın dirçəlişi 
və reinteqrasiyası iqtisadi potensialımı-
zın artmasına geniş imkanlar vəd edir. 
“Azərbaycan Respublikasının işğaldan 
azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa 
dair I Dövlət Proqramı”nın uğurla icrası 

bu baxımdan böyük önəm daşıyır. Qa-
rabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayon-
larında 10 min kvadrat kilometrdən çox 
ərazidə bərpa-quruculuq işləri aparılıb. 

Prezident İlham Əliyev noyabrın 22-
də Bakı Ekspo Mərkəzində Mərkəzi Asiya 
Ölkələrinin İqtisadiyyatları üçün BMT-nin 
Xüsusi Proqramı– SPECA həftəsi çərçi-
vəsində keçirilən sərgidə “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət 
Proqramı”nın icrası istiqamətində görülən 
işlər, ərazilərin bərpası, milli iqtisadiyyata 
sürətli inteqrasiya, dayanıqlı inkişafının 
təmin olunması, ən müasir infrastrukturun 
qurulması, mədəni-tarixi abidələrin bərpa-
sı və layiqli yaşayış şəraitinin yaradılması 
istiqamətində reallaşdırılan  genişmiqyaslı 
tədbirlərdən də bəhs edilib. 2021-2023-cü 
illər ərzində 10 min kvadratkilometrdən 
çox ərazidə bərpa-quruculuq işlərinin hə-
yata keçirilməsinə dövlət büdcəsindən 7 
milyard dollar vəsait ayrıldığı bildirilib.

Hazırda Qarabağ və Şərqi Zəngəzur 
iqtisadi rayonlarında investisiya cəlbi ilə 
sahibkarlıq fəaliyyətinin genişləndirilməsi, 
məhsuldar ərzaq istehsalına əsaslanan 
dayanıqlı təcrübələrin tətbiqi, turizmin təş-
viqi və digər tədbirlər gerçəkləşdirilməsi 
diqqətdə saxlanılır. Bölgədə yeni istehsal 
müəssisələrinin qurulması, məşğulluğun 
təmin olunması məqsədilə buraya yerli 
və xarici investorların cəlbi istiqamətində 
dəstək tədbirləri keçirilir, hazırda burada 
fəaliyyət göstərən müəssisələr üçün əlve-
rişli investisiya mühiti yaradılır. 

İşğaldan azad edilən ərazilərdə is-
tehsal fəaliyyəti ilə məşğul olan rezident-
lər üçün idxal olunan texnika, texnoloji 
avadanlıq və qurğular, habelə xammal 
və materiallar ƏDV və gömrük rüsum-
larından azad edilib. Regionda fəaliyyət 
göstərən sahibkarlıq subyektləri mənfəət 
(gəlir), torpaq, əmlak və sadələşdirilmiş 
vergidən də azad olunub. Sahibkarların 
maliyyəyə çıxış imkanlarının artırılması 
məqsədilə kreditlərə dövlət zəmanətinin 
verilməsi və faizlərin subsidiyalaşdırılma-
sı ilə bağlı elektron platformanın hazır-
lanmasına başlanılıb.  

Vaqif BAYRAMOV  
XQ 
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İQTİSADİYYAT

10 ayda 416 milyon manat 
ipoteka krediti verilib

Cari ilin yanvar-oktyabr aylarında 
İpoteka və Kredit Zəmanət Fondunun 
(İKZF) xətti ilə 415,8 milyon manat 
kredit verilib. Bu da ötən ilin eyni 
dövrü ilə müqayisədə 17,2 faiz 
çoxdur.

Azərbaycan Mərkəzi Bankının mə-
lumatına görə, hesabat dövründə fon-
dun yenidən maliyyələşdirdiyi kreditlərin 
məbləği isə 23,8 faiz  artaraq 396,4 mil-
yon manata çatıb. İlin ötən dövrü ərzin-
də İKZF-nin istiqraz buraxmaqla cəlb et-
diyi vəsaitin məbləği isə 16,4 faiz artaraq 
320 milyon manata çatıb. Bununla belə, 
fonda dövlət büdcəsindən ayrılmış vəsa-

itin məbləği 8 faiz azalaraq 87,6 milyon 
manata düşüb.

XQ

Azərbaycan “Bir kəmər-bir yol” 
layihəsində önəmli ölkədir

Qarabağ və Şərqi  
Zəngəzurda Böyük Qayıdışa 

təminat yaradılır   
Bu məqsədlə indiyədək  7 milyard dollar vəsait ayrılıb
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